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“If you see it you own it.” 

Resumé – Caroline Beijersten 
 
• Yrkesmässiga kompetenser  

Mångårig erfarenhet av arbetsledning inom högriskmiljö på borr-riggar i Nordsjön. En miljö 
där arbetsuppgifter dagligen inkluderar arbeten med trycksatta anordningar och system, 
tunga lyft och lastkopplingar, heta arbeten, arbete på höjd och i trånga utrymmen, hantering 
av kemikalier och risk för fallande objekt. Även aktivt och kontinuerligt jobb med 
riskidentifiering, analys och reducering för kommande och pågående arbetsmoment.   
Erfarenhet av telefonkundtjänster, butiksförsäljning, barnomsorg och idrottsinstruktion.   
 
• Personliga kompetenser och egenskaper 

Positiv problemlösare med stark integritet och inkluderande arbetssätt. Målmedveten och 
ambitiös. Utmärkt organisationsförmåga, välstrukturerad och bekväm i att fatta beslut och ta 
ansvar. Välformulerad i tal och skrift, både på svenska (modersmål), engelska (flytande) och 
danska (flytande). Stor vana av att arbeta självständigt i stressiga miljöer, inkl prioritering 
och/eller omplanering av arbetsuppgifter. 
 
• Sportsliga kompetenser och erfarenheter 

Mångårig och bred erfarenhet av ledar- och tränarskap inom idrott. Tex lagledare och tränare 
för danska och svenska landslagen i kanotpolo. Längdskidinstruktör för barn, ungdomar och 
vuxna, från nybörjare till avancerad. Seglarinstruktör för barn, ungdomar och vuxna i jolle och 
kölbåt. Aktiv på elitnivå inom kanotpolo i 15 år, inklusive deltagande vid flertalet VM och EM 
med svenska och danska landslagen. Aktiv inom längdskidåkning på ungdoms-, junior- och 
masternivå. Generellt brett sportintresse, bla längdskidor, rullskidor, vattenskidor, alpin 
skidåkning, toppturer, segling, kitesurfing, paddling, löpning etc. 
 
• Utbildningar  

Civilingenjör i Rymdteknik med inriktning på astro- och solfysik, Luleå Tekniska Universitet. 
Inom oljebranschen:  

Krisledning och organisation. - Grundläggande H2S-kurs, brandbekämpning och första 
hjälpen. - Utbildning för säkerhetsansvariga på arbetsplatsen. - Grundläggande och vidare 
utbildning inom olycksutredning (enligt TOPSET). - OPITO BOSIET/FOET incl CA-EBS and 
HUET. - IWCF well control, level 4 supervisor. 

Flertalet ungdomsledarutbildningar och första hjälpen för barn. Nautiska behörigheter.  
Körkort, A & B.  


